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Honokiol – substancja uzyskiwana z kory magnolii – zapobiega
rozwojowi komórek raka jamy ustnej, krtani, języka i gardła – wynika z badania opublikowanego w czasopiśmie
„Oncotarget”.

Naukowcy z Veterans Affairs Research Communications i Uniwersytetu Alabama w Birmingham
(USA) wykazali, że honokiol – związek pozyskiwany z kory magnolii i od dawna wykorzystywany we
wschodnich praktykach medycznych – hamuje wzrost nowotworów płaskonabłonkowych jamy ustnej,
krtani, języka i gardła. Dowodzą tego zarówno eksperymenty in vitro, jak i te prowadzone na
zwierzętach.

 

Honokiol silnie wiąże się z receptorami nabłonkowego czynnika wzrostu (EGFR) – występującymi
w nadmiarze u osób borykających się z nowotworami głowy i szyi - i skutecznie blokuje ich działanie.
Jest w tym wypadku efektywniejszy niż stosowany współcześnie lek na raka o nazwie gefitynib.

 

„Podsumowując, wygląda na to, że honokiol jest atrakcyjną, bioaktywną substancją pochodzenia
roślinnego, która może być wykorzystywana w leczeniu nowotworów głowy i szyi samodzielnie lub
w kombinacji z innymi dostępnymi lekami” – sugeruje jeden z badaczy dr Santosh K. Katiyar.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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